平成３１年４月１２日

2019年度「十勝ものづくり総合支援補助金」
公募説明会　開催のお知らせ

　公益財団法人とかち財団では、本年度より十勝の中小企業者等の新たなものづくりの先導的な取り組みや新しい産業を創造することを支援する「十勝ものづくり総合支援補助金」を実施いたします。
　つきましては、当該補助事業の内容、申請手続き、申請に必要な書類等についての説明会を下記の日程にて開催いたします。
　参加をご希望の方は、企業名、出席者名、連絡先（TEL、メールアドレス）を電子メールまたはFAXにてご連絡ください。また、別日程で個別相談会も実施可能ですので、ご希望の方はその旨、ご記入ください。（当日、会場にて日程調整させていただきます。）

記

１．日　　程　　2019年５月８日（水）18:30～19:30（全体説明）
２．会　　場　　食品加工技術センター　研修室
３．申込〆切　　2019年4月２６日（金）

＜申込、問合せ先＞
　公益財団法人とかち財団 ものづくり支援部 企業振興グループ
　TEL：0155-37-8383、FAX：0155-37-8388、E-Mail：monozukuri@tokachi-zaidan.jp

FAX 0155-37-8388
（公財）とかち財団　ものづくり支援部　企業振興グループ　宛
[bookmark: _GoBack]
十勝ものづくり総合支援補助金　公募説明会に参加します。
	企業名

	出席者名

	出席者名

	出席者名

	担当連絡先
	TEL：
	E-Mail：

	個別相談会
	希望する　　　・　　　希望しない